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Embarazadas



MANIQUIS QUE INSPIRAN,
MODA QUE TRANSCIENDE

E  n  te  n  d  e  m  o  s  q  u  e  l  a  c  l  a  ve  d  e  l  éx  i  to  e  s  s  a  t  i  s  fa  ce  r  l  a  s  n  e  ce  s  i  d  a  d  e  s  ca  m  b  i  a  n  te  s
d  e  l  m  e  rca  d  o  d  e  l  a  m  o  d  a  .

A  t  ra  vé  s  d  e  u  n  a  a  m  p  l  í  a  g  a  m  a  d  e  p  ro  p  u  e  s  ta  s  y  d  e  u  n  a  co  m  p  a  ñ  a  m  i  e  n  to  p  e  rs  o  -
n  a  l  i  za  d  o  y  ex  p  e  r  to  ,  co  n  s  e  g  u  i  m  o  s  q  u  e  n  u  e  s  t  ro  s  m  a  n  i  q  u  í  e  s  s  e  a  n  l  a  m  e  j  o  r  ve  n  ta  -
n  a  p  a  ra  l  a  i  m  a  g  e  n  d  e  t  u  m  a  rca  .
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WOMAN MANNEQUINS
“La moda no es algo que solo exista en los vestidos. La moda está en el 
cielo, en las calles. La moda tiene que ver con las ideas, con la forma en 
que vivimos, con lo que está sucediendo” - Coco Chanel 
 

W
O

M
A

N

La moda femenina ha evolucionado enormemente en las últimas déca-
das y este cambio ha ido más allá de la simple estética, ha servido para 
acompañar a las mujeres en su nuevo papel en la sociedad. 

Ahora las prendas no solo muestran texturas y colores, reflejan la perso-
nalidad y forma de ver la vida de cada mujer.

Ponemos a tu disposición todo tipo de maniquíes para que cualquier mu-
jer pueda verse reflejada en tus colecciones.
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2002785 2002786
WOMAN - CASUAL FULL WOMAN - CASUAL FULL

2002788
WOMAN - CASUAL FULL

2002784
WOMAN - CASUAL FULL 

183 CMALTURA

HOMBROS 41 CM

83,5 CM

66,5 CM

88 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

183 CMALTURA

HOMBROS 41 CM

83,5 CM

66,5 CM

88 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

186 CM

42 CM

83 CM

65 CM

88 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

186 CM

42 CM

83 CM

65 CM

88 CM

* incluído brazo estirado y en jarra

2002789 
WOMAN - CASUAL FULL

2001280
WOMAN - CASUAL FULL

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

185 CM

41 CM

82 CM

66 CM

89 CM

185 CM

41 CM

82 CM

66 CM

89 CM

W
O

M
A

N

* incluído brazo estirado y en jarra
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2001278
WOMAN -CASUAL FULL

2001278
WOMAN - CASUAL FULL

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

183 CMALTURA

HOMBROS 41 CM

83,5 CM

66,5 CM

88 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

2000035
WOMAN - CASUAL FULL

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

186 CM

40 CM

81 CM

65 CM

88 CM

187 CM

40CM

81 CM

61 CM

84 CM

W
O

M
A

N
W

O
M

A
N

2000034
WOMAN - CASUAL FULL

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

186 CM

40 CM

81 CM

65 CM

88 CM



* incluída cabeza y tapa de madera
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2003980
WOMAN - HALF ARTICULADO

2002689
WOMAN - HALF

2000074
WOMAN - HALF ARTICULADO

WOMAN - HALF ARTICULADO
200039792003981
WOMAN - HALF EMBARAZADA

ALTURA

HOMBROS 37 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

125 CM

38 CM

79 CM

60 CM

80 CM

110 CM

35,5 CM

76,5 CM

64 CM

84 CM

125 CM

37 CM

80 CM

60 CM

82 CM

105 CM

43 CM

97 CM

96 CM

94 CM

W
O

M
A

N

125 CM

77 CM

63 CM

96 CM
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BARRIGA EMBARAZO 
 
Este accesorio permite que las mujeres en esta etapa vital 
encuentren prendas que no solo resaltan su estilo, sino que se 
ajusten cómodamente a sus cuerpos en transformación. 

Este complemento puede ser utilizado en cualquiera de 
nuestros maniquíes. Es un accesorio muy sencillo de colocar 
y con el que podrás personalizar tanto el volumen de la barriga 
como del pecho.

W
O

M
A

N
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2009025
WOMAN - ACCESORIOS

7400029
WOMAN - ACCESORIOS

2001424
WOMAN - ACCESORIOS

2003982
WOMAN - ACCESORIOS

2003983
WOMAN - ACCESORIOS

40 CMALTURA

2004057
WOMAN - ACCESORIOS

88,5 CM

85 CM

25 CM

118,5 CM

39,5 CM

52 CM

CADERA

PECHO

ALTURA

ALTURA

87 CM

121 CM

CADERA

ALTURA

ALTURA

ANCHO

W
O

M
A

N

MEDIDA PERSONALIZADA
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2000041
WOMAN - ACCESORIOS

2002755
WOMAN - ACCESORIOS

2008921
WOMAN - ACCESORIOS

75 CM 75 CM 30 CM

29,5 CM 60 CM 18 CM

CADERA CADERA ALTURA

ALTURA ALTURA ANCHO

2003984
WOMAN - HALF

ALTURA

ANCHO

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

136 CM

39 CM

39 CM

77 CM

73 CM

76 CM

W
O

M
A

N
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MAN MANNEQUINS
“La moda es un lenguaje que se crea a sí mismo en la ropa, 
para interpretar la realidad ” - Karl Lagerfeld
 

M
A

N

Te ayudamos a potenciar tu marca gracias a nuestra amplia variedad de 
maniquíes masculinos, con los que conseguir una elegancia natural.

Un amplio catálogo con todo tipo de posiciones y actitudes, desde las 
más relajadas a otras más formales. Tanto figuras individuales como en 
conjunto que desprenden atemporalidad y elegancia. 

.
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2002794
MAN - CASUAL FULL

2002793
MAN - CASUAL FULL

2000579
MAN - CASUAL FULL

2003221
MAN - CASUAL FULL

2003542
MAN - CASUAL FULL

195 CMALTURA

HOMBROS 53 CM

103,5 CM

80,5 CM

87 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

192 CMALTURA

HOMBROS 51 CM

101 CM

80,05 CM

95 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

191 CMALTURA

HOMBROS 48 CM

95,5 CM

77 CM

96 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

192 CMALTURA

HOMBROS 50 CM

97,5 CM

79 CM

97 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

117 CM

52 CM

100 CM

83 CM

86 CM

M
A

N
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2002794
MAN - HALF ARTICULADO

2002690
MAN - HALF

192 CM

50 CM

97,5 CM

79 CM

97 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

192 CM

50 CM

97,5 CM

79 CM

97 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

2003985
MAN- HALF ARTICULADO

192 CM

50 CM

97,5 CM

79 CM

97 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

M
A

N
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M
A

N

2000071
MAN - HALF

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

114 CM

45 CM

96,5 CM

78 CM

90,5 CM

* incluída cabeza y tapa de madera

2000031
MAN - ACCESORIOS

ALTO 119 CM

30 CMANCHO
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2001423
MAN - ACCESORIOS

2008922
MAN - ACCESORIOS

2009167
MAN - ACCESORIOS

2008479
MAN - ACCESORIOS

99 CM

96 CM 25 CM

27 CM

115,5 CM

37 CM 57 CM

22 CM
CADERA

CADERA ALTURA

ALTURA

ALTURA

ALTURA ANCHO

ANCHO

M
A

N
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TEEN MANNENQUINS
Consigue reflejar una identidad en constante cambio, la rebeldía en cada 
costura. 

Te ayudaremos a conectar con la juventud más cool y con las tendencias más 
virales  para que el público adolescente se vea reflejado en tu marca. 

Además de gran variedad de poses, podrás escoger los acabados y 
materiales que mejor se adaptan a tus tiendas e identidad visual. 

TEEN
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2009248
WOMAN - CASUAL

2009249
WOMAN - CASUAL

2009246
MAN - CASUAL

2009250
MAN - HALF

170 CMALTURA

HOMBROS 38 CM

78 CM

60 CM

83 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

174CMALTURA

HOMBROS 45,5CM

85CM

69,5CM

87,5CM

PECHO

CINTURA

CADERA

170 CMALTURA

HOMBROS 38 CM

78 CM

60 CM

83 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

106 CMALTURA

HOMBROS 45,5 CM

85 CM

69,5 CM

87,5 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

2009251
WOMAN - HALF

MUSLO 53 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

MUSLO

106 CM

35,5 CM

80 CM

82,5 CM

66,5 CM

49 CM

TEEN
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TEEN

2009245
MAN - FULL

174 CMALTURA

HOMBROS 45,5 CM

85 CM

69,5 CM

87,5 CM

PECHO

CINTURA

CADERA



COLLECTION
WOMANCOLLECTION

KIDS & BABY
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KIDS & BABYS
Los maniquíes enfocados en los más pequeños resaltan la dulzura y 
energía, con poses naturales, que te ayudarán a mostrar el encanto que 
desprende tu marca. 

Todos nuestros maniquíes están cuidados al detalle y se adaptan a todo 
tipo de prendas de cualquier temporada.

K
ID

S & B
A

BYS
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2003987
BABY - CASUAL FULL

150032804
BABY - CASUAL FULL

2002691
BABY - HALF

2003988
BABY - CASUAL FULL

2001282
BABY - CASUAL FULL

78 CMALTURA

HOMBROS 23 CM

48 CM

42 CM

45 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

170 CMALTURA

HOMBROS 38 CM

78 CM

60 CM

83 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

42 CMALTURA

HOMBROS 33 CM

44 CM

46 CM

50 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

49 CM

32 CM

44 CM

40 CM

50 CM

33 CM

32 CM

44 CM

46 CM

50 CM

K
ID

S & B
A

BYS
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K
ID

S & B
A

BYS2000577
BABY - CASUAL FULL

132 CMLONGITUD

HOMBROS 21 CM

43 CMPECHO

42 CMCINTURA

44 CMCADERA
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2002801
KIDS - FULL

2003990
KIDS - FULL ARTICULADO

2000030

2000054
KIDS - CASUAL

2001429
BABY - ACCESORIOSBABY - ACCESORIOS

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

132 CMALTURA

HOMBROS 32 CM

63 CM

56,5 CM

63 CM

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

2008923
BABY - ACCESORIOS

164 CM

34 CM

68 CM

68 CM

76 CM

119 CM

32 CM

63,5 CM

55,5 CM

67,5 CM

67 CM

23 CM25 CM

83 CM

16,5 CM50 CM

CADERA

ALTURAALTURA

ALTURA

ANCHOANCHO

K
ID

S & B
A

BYS
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GYM MANNEQUINS
Los maniquíes de carácter deportivo, reflejan una nueva mentalidad. 

La ropa de deporte ya no es solo para sudar, sino para expresar energía 
y superación personal. Estas prendas son ahora testigo de una identidad 
que va más allá del trabajo y que aúna, vitalidad y estilo. 

G
Y

M
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2000065

2000038 20055822004777

2003544

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

GYM - WOMAN

GYM - WOMAN

GYM - WOMAN

GYM - WOMAN

GYM - WOMAN

180 CM

33 CM

81 CM

65 CM

87 CM

91 CM

39 CM

85 CM

61 CM

90 CM

198 CM

33 CM

79 CM

66 CM

87 CM

180 CM

33 CM

81 CM

65 CM

87 CM

180 CM

36,5 CM

84 CM

61 CM

89 CM

G
Y

M
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G
Y

M

2001245
GYM - MAN

2001243
GYM - MAN

191 CM 

51 CM

105 CM

87 CM

102 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

2001244
GYM - MAN

ALTURA ALTURA

HOMBROS HOMBROS

PECHO PECHO

CINTURA CINTURA

CADERA CADERA

192 CM 192 CM

55 CM 55 CM

108 CM 108 CM

78 CM 78 CM

94 CM 94 CM
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2008011
GYM - CHILD

2008013
GYM - CHILD

2005368
GYM - CHILD

136 CM

37 CM

69 CM

61 CM

70 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

140 CM

34 CM

65 CM

52,5 CM

65 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

139 CM

26 CM

68,5 CM

57 CM

65 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

G
Y

M

2005369 2008011
GYM - CHILD GYM - CHILD

137 CM 139 CM

30 CM 28 CM

62,5 CM 63,5 CM

52,5 CM 56 CM

62 CM 65 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA
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URBAN MANNEQUINS
“La simplicidad es la clave de la verdadera elegancia” - Coco Channel

Una colección que sobresale en medio del bullicio de la ciudad destacando 
singularidades en cada esquina. 

Cada pose desafía lo convencional, reflejando la verdadera esencia de cada 
individuo en su contexto. 

Nuestros modelos permiten una identificación más profunda con los diseños, 
mostrando cómo la moda es un lienzo para expresar quiénes somos y cómo 
nos sentimos en cada instante, una forma de conectar con las personas más 
allá de una pose.

U
R

B
A

N
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2005383
URBAN - CHILD

2008919
URBAN - WOMAN

2005380
URBAN - CHILD

2008920
URBAN - WOMAN

2008918
URBAN - MAN

193 CM

56 CM

108 CM

85 CM

100 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

183 CM

41 CM

85 CM

62 CM

85 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

182CM

40CM

85CM

64CM

87CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

138 CM

34 CM

66,5 CM

59 CM

70 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

137 CM

31 CM

66 CM

59 CM

70 CM

ALTURA

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERA

U
R

B
A

N
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2005381
CHILD - CASUAL

135 CMLONGITUD

HOMBROS 31 CM

67 CMPECHO

57 CMCINTURA

71 CMCADERA

U
R

B
A

N
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U
R

B
A
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2005381
URBAN - LOVE

181 CMALTURA

79,10 CMCINTURA

101 CMCADERA

U
R

B
A

N

MAN WOMAN

61,5 CM

89 CM

181 CM
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A
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2003994
ANIMALS

2003992
ANIMALS

2001263
ANIMALS

2001017
ANIMALS

2003993
ANIMALS

36 CMLARGO

ANCHO 21 CM

30 CMALTO

46 CMLARGO

ANCHO 28 CM

42 CMALTO

63 CMLARGO

ANCHO 30 CM

46 CMALTO

40 CMLARGO

ANCHO 45 CM

65 CMALTO

103 CMLARGO

ANCHO 71 CM

87,5 CMALTO
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A
N

IM
A

LS

2001269
ANIMALS

70 CM

13 CM

32 CM

LARGO

ANCHO

ALTO
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TALLAJE
Referencia visual

HOMBROS

PECHO

CINTURA

CADERAS

TA
LLA

S

192 CMALTURA

55 CMHOMBROS

108 CMPECHO

78 CMCINTURA

94CMCADERA
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CUSTOM

Te ofrecemos la libertad de crear una 
presencia única para tu marca.  

En nuestro catálogo también se incluyen accesorios 
personalizados como peanas, trípodes y mobiliario.

Una colección con la que los límites desaparecen y 
puedes disfrutar de una libertad total para tu marca.

Te ayudamos a conseguir que cada establecimiento se 
convierta en una experiencia creativa, única y 
envolvente.
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CUSTOM
PERSONALIZA TRÍPODES Y PEANAS

PERSONALIZADO
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02

01

CUSTOM

Nuestro equipo de diseño trabajará contigo desde el primer momento, contando 
con su asesoramiento para escoger entre gran variedad de acabados, 
materiales, así como diferentes mecanismos, accesorios y anclajes.

Contamos con un equipo de I+D en constante evolución y al día de las tendencias 
más virales del mercado para proporcionar un resultado que destaque por encima 
del resto.  

Te acompañaremos durante todo este proceso hasta conseguir dar forma a tu ma-
niquí soñado. 
 

 Estudiamos tu marca, a qué tipo de público te diriges, tu competencia y tu propio 
establecimiento para ofrecer un producto práctico y visualmente atractivo.
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CUSTOM

Diseña con libertad para expresar tu identidad. 

Ofrecemos una amplia variedad de materiales y acabados de todo 
tipo para satisfacer las necesidades específicas de tu marca.

Nuestro compromiso es acompañarte en cada paso y por eso, desde 
el minuto uno, nuestro equipo de creativos te asesorará para materia-
lizar tus ideas.

 

PERSONALIZA EL MATERIAL

C
U

STO
M

MADERA OSCURA FIBRA DE VIDRIO MADERA NATURAL

TEXTURIZADOARENA

TELA PERSONALIZADOTRANSLUCIDO



48

C
U

STO
M

C
U

STO
M



49

CUSTOM
PERSONALIZA COLORES

Los colores no solo acompañan al diseño, desencadenan 
emociones y reflejan identidades de marca. 

Gracias a la personalización de color, elevarás la experiencia de compra a 
un nivel mucho más emocional. 
No solo destacarán tus colecciones exclusivas, también harás que te 
recuerden más fácilmente.

C
U

STO
M
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CUSTOM
PERSONALIZACIÓN ESCANEADO 3D

Trabajaremos contigo para dar vida a un diseño único, 
ajustado a cualquier característica.

Nuestro equipo creativo te asesorará a la hora de perfilar los rasgos, posturas y acabados 
finales para conseguir que tus ideas, necesidades y tendencias se fusionen. 

Luego, gracias a la tecnología más puntera y a nuestro equipo de I+D y diseño, haremos 
tangible cualquier idea.

C
U

STO
M
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C
U

STO
M

MODELADO 3D

IMPRESIÓN 3D

Contamos con diferentes tipos de impresoras 3D que hacen
ilimitable el proceso de creación, pudiendo realizar maniquíes 
con diferentes volúmenes y texturas.  

Abrimos un nuevo universo de posibilidades de la impresión 
digital gracias a nuestro equipo de I+D.

POST PRODUCCIÓN 3D

Antes de dar por finalizado el proceso de impresión, nuestro 
departamento de post producción, toma especial cuidado 
en dar los últimos detalles para que el producto luzca como el 
cliente requiere. 

CUSTOM
PERSONALIZACIÓN TRABAJO 3D

Utilizando tecnología punta, realizamos las modificaciones 
necesarias digitalmente para poder optimizar en tiempo, 
consiguiendo un resultado exacto.
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SOSTENIBILIDAD
CERTIFICADOS

SO
STEN

IB
ILID

A
D

CERTIFICADO, ISO 14001 CERTIFICADO, ISO 9001

PINTURAS AL AGUA

REUTILIZACIÓN

CERTIFICADO SGS

ENERGIA FOTOVOLTAICA

PLANTA DE  RECICLAJE

Queremos que la moda deje huella en las personas, no  
en el planeta.  

Promovemos la reducción de plásticos, reforzando 
nuestro compromiso en la búsqueda de una producción
sostenible y responsable.

NUESTRO COMPROMISO
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